

NBK Holding ApS
Høgevej 5, 9440 Åbybro

CVR-nr. 37 41 47 51

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Helene Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBK Holding ApS Høgevej 5 9440 Åbybro CVR-nr.: 37 41 47 51 Stiftet: 1. februar 2016 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Klink, Formand Trine Randbo Jepsen Helene Simoni Jensen
Direktion	Michael Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Klink & Jensen Forsikringsmægler A/S, Herning Mondo Forsikring Formidler A/S, Aabybro Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S, Herning Profors ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.379 t.kr. mod 7.976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er kapitalandele i Mondo Forsikring Formidler A/S og Profors ApS solgt med en større fortjeneste.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-61.095	-61.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.523.546	8.035.715
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.702	-12.496
Resultat før skat	4.367.749	7.961.233
2 Skat af årets resultat	11.066	14.410
Årets resultat	4.378.815	7.975.643
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.613.963	3.097.609
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	10.992.778	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.121.966
Disponeret i alt	4.378.815	7.975.643
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	60.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.676.697</u>	<u>8.072.613</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.676.697</u>	<u>8.072.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.676.697</u>	<u>8.072.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.742.453	2.181.627
Tilgodehavende selskabsskat	0	112.410
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.512.795	0
Andre tilgodehavender	138.569	0
Periodeafgrænsningsposter	9.793	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.403.610</u>	<u>2.294.037</u>
Likvide beholdninger	<u>1.102</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.404.712</u>	<u>2.294.037</u>
Aktiver i alt	<u>13.081.409</u>	<u>10.366.650</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-965.568
Overført resultat	8.299.507	4.886.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	8.439.507	7.060.692
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	999.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.248.173	2.304.072
Selskabsskat	1.132.340	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	251.389	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.641.902	3.305.958
Gældsforpligtelser i alt	4.641.902	3.305.958
Passiver i alt	13.081.409	10.366.650

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2021	140.000	1.841.382	103.667	500.000	2.585.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	3.097.609	-1.121.966	3.000.000	4.975.643
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Udloddet udbytte	0	-5.904.559	5.904.559	0	0
Egenkapital 1. januar					
2022	140.000	-965.568	4.886.260	3.000.000	7.060.692
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	4.591.813	10.992.778	0	15.584.591
Udloddet udbytte	0	-11.137.509	0	0	-11.137.509
Afskrivning af goodwill	0	-68.267	0	0	-68.267
Overførsel til overført resultat	0	7.579.531	0	0	7.579.531
Overførsel fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-7.579.531	0	-7.579.531
	140.000	0	8.299.507	0	8.439.507

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.680
Andre finansielle omkostninger	94.702	9.816
	94.702	12.496
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.066	-14.410
	-11.066	-14.410
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.133.622	2.253.622
Tilgang i årets løb	0	880.000
Kostpris 31. december 2022	3.133.622	3.133.622
Opskrivninger 1. januar 2022	5.016.203	1.844.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.591.812	8.189.431
Udbytte	-5.919.461	-5.018.106
Opskrivninger 31. december 2022	3.688.554	5.016.203
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-77.212	-3.496
Årets afskrivninger på goodwill	-68.267	-73.716
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-145.479	-77.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.676.697	8.072.613
I regnskabsposten indgår goodwill med	614.403	682.670
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	89.665
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klink & Jensen Forsikringsmægler A/S	Herning	90 %
Mondo Forsikring Formidler A/S	Aabybro	100 %
Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S	Herning	100 %
Profors ApS	Haderslev	100 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.